LIBER DECIMUS

DE DIVISIONIBUS ANNORUM ET TEMPORIBUS ATQUE LIMITIBUS

*Primus Titulus: De divisionibus et terris ad placitum datis* [19]

- |      |                                     |
|------|-------------------------------------|
| 1.—  | Valeat semel facta...               |
| 2.—  | Divisionem factam inter fratres...  |
| 3.—  | Si plures fuerint in divisione...   |
| 4.—  | Cum prisce legis autoritate...      |
| 5.—  | Qui placitum divisionis...          |
| 6.—  | Si quis domino sciente...           |
| 7.—  | Qui vineam in alieni fundi...       |
| 11.— | Terras, que ad placitum...          |
| 12.— | Si per precariam epistulam...       |
| 13.— | Qui ad placitum terras...           |
| 14.— | Si inter eum, qui accipit...        |
| 15.— | Qui acolam in terram mani...        |
| 19.— | Recesvinto<br>Quis terra, vineam... |

*Secundus Titulus: De quinquagenarii et tricenarii temporis intencione* [6]

- |     |  |
|-----|--|
| 3.— | Omnes causas seu bonas...  |
| 4.— | Recesvinto<br>Sepe competentis indebita... Omite al final: «Servi vero fisci... remedia libertatis». |
| 5.— | Sepe proprium ius...   |
| 6.— | Quanto pressuris condicio...   |

[Tercius Titulus] [5]

- |     |   |
|-----|---|
| 1.— | Antiquos terminos et limites...   |
| 2.— | Qui istudio pervadendi...   |
| 3.— | Quotiescumque de terminis... Omite al final: «sed ille, que antiquitus probantur incise». |
| 4.— | Recesvinto<br>Si quis intra terminos alienos...   |

## LIBER UNDECIMUS

DE EGROTIS ET MORTUIS ATQUE TRANSMARINIS  
NEGOCIATORIBUS*Primus Titulus: De medicis et egrotis* [8]

- |     |   |
|-----|---|
| 1.— | Nullus medicus sine presentia...  |
| 2.— | Nullus medicorum, ubi comites...  |
| 3.— | Si quis medicum ad placitum...  |
| 4.— | Si quis medicus infirmum...   |
| 5.— | Si quis medicus hipocisim...  |
| 6.— | Si quis medicus, dum flebotomiam...   |
|     | Omite al final: «Si vero servum debilitaverit aut occiderit; huiusmodi servum restituat». |
| 7.— | Si quis medicus famulum...  |
| 8.— | Nullus medicum inauditum...   |

*Secundus Titulus: De inquietudine sepulcrorum* [2]

- |     |                              |
|-----|------------------------------|
| 1.— | Si quis sepulcri violator... |
| 2.— | Si quis mortui sarcofacum... |

[Tercius Titulus] [4] Se omite

## LIBRO DUODECIMUS

DE REMOVENDIS PRESSURIS EA OMNIUM HERETICORUM SECTIS  
EXTINCTIS*Primus Titulus: De temperando iudicio et removenda pressura* [2]

- |     |                           |
|-----|---------------------------|
| 1.— | Qui necessariam culpis... |
|-----|---------------------------|